КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                              ИДРИНСКИЙ РАЙОН

                            КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ

16.11.2006                                            с.Куреж                                                   № ВН-39-р

О Положении о публичных слушаниях

 в муниципальном образовании

 Курежский  сельсовет

                На основании ст.28 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ « ст.37 п.2 Устава Курежского сельсовета Курежский сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях в муниципальном  образовании Курежский сельский Совет депутатов (приложение № 1).

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельсовета                                   Л.С.Лунькова